
  

AREA SERVIZI A RETE 
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

  

Segreterie Studenti – Viale delle Scienze – Edificio 3 – 90128 Palermo – Tel 09123890604 – Fax 091421056 
 

 
        Palermo 24.12.2012 

        Prot. 94678/V/2 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
VISTI gli artt. 2 e 4 del Decreto Rettorale n. 4831/2012, relativo alla riapertura 

del bando di concorso per l’immatricolazione, il trasferimento e/o il 
passaggio di C.d.S. al I anno dei Corsi di Laurea dell’Ateneo di Palermo 
rimasti disponibili a chiusura degli scorrimenti – a.a. 2012/2013. 

 
CONSIDERATO che alla data del 13 dicembre 2012 erano rimasti vacanti i posti di cui 

alla tabella A) allegata al Decreto Rettorale n. 4831/2012. 

 
RITENUTO di dover provvedere alla copertura dei suddetti posti con 

l’immatricolazione/iscrizione dei candidati collocatisi nella allegata 
graduatoria. 

 
DISPONE 

I candidati inseriti nella graduatoria di cui all’allegato A) dovranno immatricolarsi/iscriversi 
dal portale studenti con le procedure indicate nell’allegato 2), a decorrere dal 27 dicembre 2012 
ed entro l’11 gennaio 2013. La documentazione dovrà essere consegnata presso le Segreterie 
Studenti, edificio 3, Viale delle Scienze, entro le ore 17:00 del 14 gennaio 2013. 

Coloro che abbiano preventivamente pagato la tassa di trasferimento dovranno effettuare 
l’iscrizione dal portale studenti come “domanda di immatricolazione”. 

Coloro che non abbiano pagato la tassa di trasferimento dovranno effettuare l’iscrizione dal 
portale studenti come “domanda di prosecuzione studi per trasferimento da altra sede”. 

Coloro che abbiano presentato domanda di passaggio di corso di studio e non abbiano ancora 
pagato la relativa tassa dovranno provvedere entro l’11 gennaio 2013. La stampa del MAV potrà 
essere chiesta agli sportelli front-office delle Segreterie Studenti a decorrere dal 3 gennaio 2013. 
 

Il Coordinatore 

 F.to   Dott.ssa Maria Di Grigoli 

 


